
MĒLĪŠU SALĀTI AR MĒLĪŠU SALĀTI AR 
ŠAMPINJONIEM CITROŠAMPINJONIEM CITRO

300 g, 6,63 €/kg300 g, 6,63 €/kg

2,29–2,592,29–2,59

1 99
€

ĶIPLOKU ĶIPLOKU 
GRAUZDIŅI GRAUZDIŅI 

CITROCITRO
200 g, 5,95 €/kg200 g, 5,95 €/kg

MAIZĪTE AUSTIŅA CITRO  MAIZĪTE AUSTIŅA CITRO  
1  gab.1  gab.

1,29–1,591,29–1,59

1 19
€

0,59–0,650,59–0,65

049
€

SKUMBRIJAS SKUMBRIJAS 
SAVĀ SULĀ VAI SAVĀ SULĀ VAI 

TOMĀTU MĒRCĒ TOMĀTU MĒRCĒ 
KAIJA 240 KAIJA 240 gg

vairāki veidi, no 168 g, no 6,63 €/kgvairāki veidi, no 168 g, no 6,63 €/kg

159
€

1,69–1,891,69–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

no 6,21 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

DABĪGAIS DABĪGAIS 
MINERĀLŪDENS MINERĀLŪDENS 

BORJOMIBORJOMI
1 l1 l

SVAIGI KĀPOSTI SVAIGI KĀPOSTI 
AR BURKĀNIEM AR BURKĀNIEM 

MARINĀDĒ MARINĀDĒ 
SMAILIESMAILIE

650 g, 2,29 €/kg650 g, 2,29 €/kg

179
€

1,99–2,191,99–2,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 69
€

vai 
vairāk66PĒRKOT

149
€

1,99–2,091,99–2,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

2,14 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

APELSĪNU NEKTĀRS APELSĪNU NEKTĀRS 
ELMENHORSTERELMENHORSTER

2 l, 1,30 €/l2 l, 1,30 €/l

259
€

2,852,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

239
€

1,20 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

ČIPSI ČIPSI 
ESTRELLAESTRELLA

vairāki veidi, vairāki veidi, 
130 g, 9,92 €/kg130 g, 9,92 €/kg

129
€

1,89–2,191,89–2,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

9,15 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

KEFĪRS KEFĪRS 
GEFILUSGEFILUS

2,5%, 1,5 kg, 1,03 €/kg2,5%, 1,5 kg, 1,03 €/kg

155
€

1,89–1,951,89–1,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 45
€

0,97 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

VĀJPIENA VĀJPIENA 
BIEZPIENS BIEZPIENS 
JAUNPILSJAUNPILS

0,5%, 275 g, 5,78 €/kg0,5%, 275 g, 5,78 €/kg

159
€

1,85–1,891,85–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

5,42 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

CĀĻA DESA CĀĻA DESA 
AR OLUAR OLU

400 g, 3,98 €/kg400 g, 3,98 €/kg

159
€

2,29–2,372,29–2,37
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

3,73 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MIZOTI TOMĀTI MIZOTI TOMĀTI 
TOMĀTU SULĀ TOMĀTU SULĀ 

GEMOSS GEMOSS 
COLLECTION COLLECTION 400 g400 g

vairāki veidi, 240 g, 3,71 €/kgvairāki veidi, 240 g, 3,71 €/kg

089
€

0,97–0,990,97–0,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

3,54 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto. ELDOveikali

Precei tiek piemērota 
depozīta maksa

P Ē R K O T  VA I R Ā K  I R  I Z D E V Ī G Ā K !PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ 
NO 29.02. LĪDZ 27.03.2024.



SALDAIS SALDAIS 
KRĒJUMS KRĒJUMS 

MLEKOVITAMLEKOVITA
30%, 500 ml, 5,98 €/l30%, 500 ml, 5,98 €/l

3,15–3,893,15–3,89

299
€

VĀRĪTS VĀRĪTS 
IEBIEZINĀTAIS IEBIEZINĀTAIS 

PIENS DOVGANPIENS DOVGAN
370 g, 5,00 €/kg370 g, 5,00 €/kg

185
€

2,092,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 75
€

4,73 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

CIETAIS SIERS CIETAIS SIERS 
GRAN REGALE GRAN REGALE 

12 12 mēnmēn. . 
180 g, 13,61 €/kg180 g, 13,61 €/kg

245
€

3,393,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

235
€

13,06 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

VANIĻAS SALDĒJUMS VANIĻAS SALDĒJUMS 
ICE 1000 ICE 1000 mlml
500 g, 3,58 €/kg500 g, 3,58 €/kg

179
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 69
€

3,38 €/kg

vai 
vairāk22

1 59
€

3,18 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

SALDĒJUMS MĀJAS SALDĒJUMS MĀJAS nono 825  825 mlml
vairāki veidi, no 456 g, no 8,58 €/kgvairāki veidi, no 456 g, no 8,58 €/kg

7,49–7,597,49–7,59

429
€

SALDĒJUMS SALDĒJUMS 
MR.BIG 150 MR.BIG 150 mlml

vairāki veidi, vairāki veidi, 
90 g, 8,78 €/kg90 g, 8,78 €/kg

079
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

069
€

7,67 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

SALDĒJUMS SALDĒJUMS 
RŪJIENA RŪJIENA 

125 125 mlml
vairāki veidi, vairāki veidi, 

75 g, 7,87 €/kg75 g, 7,87 €/kg

059
€

0,75–0,850,75–0,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

055
€

7,33 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

RUDZU MAIZE RUDZU MAIZE 
SPĒKAVOTA SPĒKAVOTA 

DRUVA DRUVA 
800 g, 1,86 €/kg800 g, 1,86 €/kg

149
€

1,59–1,651,59–1,65
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

1,74 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

099
€

1,49–1,591,49–1,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

2,13 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

BALTMAIZE BALTMAIZE 
KUNGUKUNGU

400 g, 2,48 €/kg400 g, 2,48 €/kg

GĀZĒTS GĀZĒTS 
DZĒRIENS DZĒRIENS 
RC COLA RC COLA 

2 l, 0,80 €/l2 l, 0,80 €/l

ČIPSI ČIPSI 
PRINGLESPRINGLES

vairāki veidi, vairāki veidi, 
165 g, 13,88 €/kg165 g, 13,88 €/kg

2,95–2,992,95–2,99

229
€

ČIPSI ČIPSI 
ĀDAŽUĀDAŽU

vairāki veidi, vairāki veidi, 
100 g, 13,90 €/kg100 g, 13,90 €/kg

1,99–2,151,99–2,15

1 39
€

159
€

1,751,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

0,75 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



ZAĻIE ZIRNĪŠI ZAĻIE ZIRNĪŠI 
BONDUELLE BONDUELLE 

400 400 gg
265 g, 5,85 €/kg265 g, 5,85 €/kg

155
€

1,691,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

5,62 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

CEPAMĀS DESIŅAS BALTĀS CEPAMĀS DESIŅAS BALTĀS 
AR SIERU DUBULTAPAKAAR SIERU DUBULTAPAKA

2 × 400 g, 4,99 €/kg2 × 400 g, 4,99 €/kg

399
€

4,59–4,694,59–4,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

389
€

4,86 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

CĀĻA GAĻAS CĀĻA GAĻAS 
DOKTORA DESADOKTORA DESA

350 g, 4,71 €/kg350 g, 4,71 €/kg

165
€

2,29–2,352,29–2,35
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

4,54 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KUKURŪZAS KUKURŪZAS 
PUTRAIMI PUTRAIMI 

ZELTA SAULEZELTA SAULE
1 kg1 kg

1,59–1,651,59–1,65

1 09
€

MILTU MILTU 
MAISĪJUMS MAISĪJUMS 
IECIENĪTĀS IECIENĪTĀS 

PANKŪKU PANKŪKU 
DOBELEDOBELE

400 g, 2,48 €/kg400 g, 2,48 €/kg

1,191,19

099
€

STRĪPAINĀS STRĪPAINĀS 
SAULESPUĶU SAULESPUĶU 

SĒKLAS SĒKLAS 
Y.E.S. Y.E.S. 

AR SĀLIAR SĀLI
300 g, 6,30 €/kg300 g, 6,30 €/kg

189
€

2,15–2,692,15–2,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

5,97 €/kg

vai 
vairāk22

1 65
€

5,50 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

ZAĻIE ZIRNĪŠI VAI ZAĻIE ZIRNĪŠI VAI 
CUKUR KUKURŪZA CUKUR KUKURŪZA 

GLOBUS GLOBUS no 340 gno 340 g
no 280 g, no 4,39 €/kgno 280 g, no 4,39 €/kg

125
€

1,591,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 15
€

no 4,04 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

PUPIŅU ZUPA PUPIŅU ZUPA 
KRONISKRONIS

470 g, 3,38 €/kg470 g, 3,38 €/kg

1,89–2,191,89–2,19

1 59
€

GARŠVIELA GARŠVIELA 
VEGETAVEGETA

75 g, 7,87 €/kg75 g, 7,87 €/kg

059
€

0,75–0,790,75–0,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

055
€

7,33 €/kg

vai 
vairāk22

052
€

6,93 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT

RAPŠU EĻĻA RAPŠU EĻĻA 
BRBRÖÖLIOLIO

1 l1 l

309
€

4,09–4,394,09–4,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

vai 
vairāk22

279
€

vai 
vairāk44PĒRKOT

OLĪVEĻĻA OLĪVEĻĻA 
POMACE POMACE 

SANTOLINOSANTOLINO
1 l1 l

639
€

7,397,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

599
€

vai 
vairāk22

569
€

vai 
vairāk66PĒRKOT

SVAIGU SVAIGU 
KĀPOSTU KĀPOSTU 

BORŠČS VAI BORŠČS VAI 
SOĻANKA KOKSOĻANKA KOK

500 g, 2,78 €/kg500 g, 2,78 €/kg

1,69–1,991,69–1,99

1 39
€

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



ŽELEJAS ŽELEJAS 
KONFEKTES KONFEKTES 

SKITTLESSKITTLES
vairāki veidi, vairāki veidi, 

125 g, 13,52 €/kg125 g, 13,52 €/kg

169
€

2,05–2,092,05–2,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

12,72 €/kg

vai 
vairāk22

1 55
€

12,40 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

ŠOKOLĀDES ŠOKOLĀDES 
KONFEKŠU IZLASE KONFEKŠU IZLASE 
PERGALPERGALĖĖ CLASSIC CLASSIC

vairāki veidi, 114 g, 17,46 €/kgvairāki veidi, 114 g, 17,46 €/kg

199
€

2,29–2,592,29–2,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

15,70 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

PIENA PIENA 
ŠOKOLĀDES ŠOKOLĀDES 
KONFEKTES KONFEKTES 

MILKA MILKA 
SINGLES MIXSINGLES MIX

138 g, 16,59 €/kg138 g, 16,59 €/kg

229
€

2,69–3,592,69–3,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 99
€

14,42 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

ŠOKOLĀDE ŠOKOLĀDE 
PERGALPERGALĖĖ
vairāki veidi, vairāki veidi, 

85 g, 14,00 €/kg85 g, 14,00 €/kg

119
€

1,29–1,491,29–1,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

12,82 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

LIĶIERA KONFEKŠU LIĶIERA KONFEKŠU 
ASORTI PROZITASORTI PROZIT

180 g, 33,28 €/kg180 g, 33,28 €/kg

599
€

6,85–7,196,85–7,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

559
€

31,06 €/kg

vai 
vairāk22

529
€

29,39 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

ŠOKOLĀDES ŠOKOLĀDES 
KONFEKŠU KONFEKŠU 

IZLASE IZLASE 
KARL FAZERKARL FAZER

vairāki veidi, vairāki veidi, 
150 g, 17,27 €/kg150 g, 17,27 €/kg

259
€

2,79–3,852,79–3,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

249
€

16,60 €/kg

vai 
vairāk22

235
€

15,67 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

ŠOKOLĀDES BATONIŅŠ ŠOKOLĀDES BATONIŅŠ 
SNICKERS CREAMY SNICKERS CREAMY 

SMOOTH PEANUTSMOOTH PEANUT
36,5 g, 20,55 €/kg36,5 g, 20,55 €/kg

075
€

0,87–0,950,87–0,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

069
€

18,90 €/kg

vai 
vairāk22

065
€

17,81 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

ŠOKOLĀDES BATONIŅŠ ŠOKOLĀDES BATONIŅŠ 
SNICKERS SUPER+1SNICKERS SUPER+1

112,5 g, 11,47 €/kg112,5 g, 11,47 €/kg

129
€

1,49–1,651,49–1,65
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

10,58 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

MARMELĀDEMARMELĀDE
vairāki veidi, 1 kgvairāki veidi, 1 kg

5,49–5,525,49–5,52

399
€

VAFEĻU VAFEĻU 
TORTE TORTE 
SELGASELGA

vairāki veidi, vairāki veidi, 
350 g, 7,11 €/kg350 g, 7,11 €/kg

249
€

2,75–3,152,75–3,15
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

229
€

6,54 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

VAFELES VAFELES 
AR PILDĪJUMU AR PILDĪJUMU 

ROSHENROSHEN
vairāki veidi, vairāki veidi, 

216 g, 6,25 €/kg216 g, 6,25 €/kg

135
€

1,59–1,651,59–1,65
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 25
€

5,79 €/kg

vai 
vairāk22

1 19
€

5,51 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

CEPUMI TUCCEPUMI TUC
vairāki veidi, vairāki veidi, 

100 g, 9,90 €/kg100 g, 9,90 €/kg

099
€

1,09–1,121,09–1,12
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

8,90 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

PĒRKOT VAIRĀK IR IZDEVĪGĀK!

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



ŠĶĪSTOŠĀ ŠĶĪSTOŠĀ 
KAFIJA KAFIJA 

MERRILD GOLDMERRILD GOLD
200 g, 28,95 €/kg200 g, 28,95 €/kg

579
€

5,99–6,695,99–6,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

529
€

26,45 €/kg

vai 
vairāk22

499
€

24,95 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

BATONIŅŠ BATONIŅŠ 
KINDER KINDER 

MAXI KING MAXI KING 
35 g, 19,71 €/kg35 g, 19,71 €/kg

069
€

0,79–0,800,79–0,80
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

065
€

18,57 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA 
INDIAN GOLDINDIAN GOLD

180 g, 18,28 €/kg180 g, 18,28 €/kg

329
€

3,89–4,593,89–4,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

319
€

17,72 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KAFIJAS KAFIJAS 
DZĒRIENS DZĒRIENS 

MACCOFFEE MACCOFFEE 
STRONG STRONG 3in13in1

16 g, 10,63 €/kg16 g, 10,63 €/kg

017
€

0,220,22
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

015
€

9,38 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT

MALTA KAFIJA MALTA KAFIJA 
JACOBS JACOBS 

KRKRÖÖNUNGNUNG
250 g, 15,16 €/kg250 g, 15,16 €/kg

379
€

3,99–4,793,99–4,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

349
€

13,96 €/kg

vai 
vairāk22

319
€

12,76 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

MALTĀ KAFIJA MALTĀ KAFIJA 
MERRILD MERRILD 

DANSK GULDDANSK GULD
250 g, 19,96 €/kg250 g, 19,96 €/kg

499
€

5,99–7,095,99–7,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

459
€

18,36 €/kg

vai 
vairāk22

429
€

17,16 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

MALTA KAFIJA MALTA KAFIJA 
DALLMAYR DALLMAYR 
PRODOMOPRODOMO

500 g, 13,98 €/kg500 g, 13,98 €/kg

699
€

9,29–9,399,29–9,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

649
€

12,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KAFIJAS KAFIJAS 
PUPIŅAS PUPIŅAS 
MERRILD MERRILD 
BARISTABARISTA
vairāki veidi, vairāki veidi, 

1 kg1 kg

1299
€

15,9915,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1199
€

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

BERAMĀ TĒJA BERAMĀ TĒJA 
KARKADE KARKADE 
MOŽUMSMOŽUMS

100 g, 14,90 €/kg100 g, 14,90 €/kg

149
€

1,89–2,191,89–2,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

13,90 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KAFIJAS KAFIJAS 
PUPIŅAS PUPIŅAS 
MERRILD MERRILD 
ARABICAARABICA

1 kg1 kg

1199
€

12,99–13,9912,99–13,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1129
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

TĒJA LIPTONTĒJA LIPTON
vairāki veidi, no 32 g, vairāki veidi, no 32 g, 

no 58,53 €/kgno 58,53 €/kg

199
€

2,692,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 89
€

55,59 €/kg

vai 
vairāk22

1 79
€

no 52,65 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

AUGĻU AUGĻU 
TĒJA LOYD TĒJA LOYD 
PYRAMIDSPYRAMIDS

vairāki veidi, 40 g, vairāki veidi, 40 g, 
39,75 €/kg39,75 €/kg

159
€

1,85–2,291,85–2,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 55
€

38,75 €/kg

vai 
vairāk22

1 49
€

37,25 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

PĒRKOT VAIRĀK IR IZDEVĪGĀK!

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



DABĪGAIS DABĪGAIS 
MINERĀLŪDENS MINERĀLŪDENS 

TĒRVETE TĒRVETE 
vairāki veidi, 1,5 l, 0,43 €/lvairāki veidi, 1,5 l, 0,43 €/l

065
€

0,69–0,790,69–0,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

059
€

0,39 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

BEZALKOHOLISKS BEZALKOHOLISKS 
ALUS BAUSKAS ALUS BAUSKAS 

0%, 0,5 l, 2,38 €/l0%, 0,5 l, 2,38 €/l

119
€

1,39–1,591,39–1,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

2,18 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

ALUS MEŽPILS ALUS MEŽPILS 
TRADICIONĀLAIS TRADICIONĀLAIS 

5,1%, 0,5 l, 2,18 €/l5,1%, 0,5 l, 2,18 €/l

109
€

1,391,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

1,98 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

ALUS ALUS 
CARLSBERG CARLSBERG 

5%, 4 × 0,568 l, 5%, 4 × 0,568 l, 
1,93 €/l1,93 €/l

439
€

4,69–4,994,69–4,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

1,76 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALUS ALUS 
PIEBALGAS PIEBALGAS 
JUBILEJAS JUBILEJAS 

5,2%, 0,5 l, 2,70 €/l5,2%, 0,5 l, 2,70 €/l

135
€

1,49–1,651,49–1,65
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 25
€

2,50 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

ALUS TĒRVETE ALUS TĒRVETE 
ORIĢINĀLAIS ORIĢINĀLAIS 
5,4%, 0,5 l, 3,18 €/l5,4%, 0,5 l, 3,18 €/l

159
€

1,79–1,891,79–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

2,98 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

ALUS ALUS 
BAUSKAS BAUSKAS 

SPECIĀLAIS SPECIĀLAIS 
TUMŠAIS TUMŠAIS 

5,5%, 1 l5,5%, 1 l

249
€

2,89–3,592,89–3,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

239
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS LODEKOKTEILIS LODE

vairāki veidi, 14%, 0,5 l, 3,38 €/lvairāki veidi, 14%, 0,5 l, 3,38 €/l

169
€

1,89–2,191,89–2,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

3,18 €/l

vai 
vairāk22

1 49
€

2,98 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS LBKOKTEILIS LB
vairāki veidi, 14,5%, vairāki veidi, 14,5%, 

0,275 l, 4,91 €/l0,275 l, 4,91 €/l

135
€

1,69–1,791,69–1,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 25
€

4,55 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

DZIRKSTOŠAIS DZIRKSTOŠAIS 
VĪNS VĪNS 

FRIZZANTINI FRIZZANTINI 
10,5%, 0,75 l, 4,92 €/l10,5%, 0,75 l, 4,92 €/l

369
€

3,99–4,193,99–4,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

349
€

4,65 €/l

vai 
vairāk22

329
€

4,39 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

DZIRKSTOŠAIS VĪNS DZIRKSTOŠAIS VĪNS 
MIONETTO PROSECCOMIONETTO PROSECCO

11%, 0,75 l, 10,25 €/l11%, 0,75 l, 10,25 €/l

769
€

8,39–8,998,39–8,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

739
€

9,85 €/l

vai 
vairāk22

699
€

9,32 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

LIĶIERIS LIĶIERIS 
JJÄÄGERMEISTERGERMEISTER

35%, 1 l35%, 1 l

24,29–24,9924,29–24,99

1999
€

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



VĪNS VĪNS 
LE GRAND NOIRLE GRAND NOIR
vairāki veidi, no 12,5%, vairāki veidi, no 12,5%, 

0,75 l, 9,99 €/l0,75 l, 9,99 €/l

749
€

7,997,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

699
€

9,32 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

VĪNS VĪNS 
CASTILLO CASTILLO 

DEL BARONDEL BARON
10%, 3 l, 4,33 €/l10%, 3 l, 4,33 €/l

1299
€

13,99–14,8913,99–14,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1249
€

4,16 €/l

vai 
vairāk22

1199
€

4,00 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

969
€

10,99–11,9910,99–11,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

949
€

13,56 €/l

vai 
vairāk22

929
€

13,27 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

VĪNS VĪNS 
MONTALTOMONTALTO

vairāki veidi, vairāki veidi, 
13%, 3 l, 6,66 €/l13%, 3 l, 6,66 €/l

1999
€

20,89–21,9920,89–21,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1899
€

6,33 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

VĪNS VĪNS 
BOLLINO BOLLINO 
vairāki veidi, vairāki veidi, 

10%, 3 l, 4,00 €/l10%, 3 l, 4,00 €/l

1199
€

13,29–13,7913,29–13,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1149
€

3,83 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

VĪNS HAUSER VĪNS HAUSER 
vairāki veidi, 10,5%, 1 lvairāki veidi, 10,5%, 1 l

389
€

3,993,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

369
€

vai 
vairāk22

349
€

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

VERMUTS VERMUTS 
TOTINOTOTINO

vairāki veidi, 14,5%, 1 lvairāki veidi, 14,5%, 1 l

599
€

6,69–7,496,69–7,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

569
€

vai 
vairāk22

549
€

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

STIPRS STIPRS 
ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 

DZĒRIENS DZĒRIENS 
BACARDI BACARDI 

OAKHEART OAKHEART 
ORIGINAL SPICED ORIGINAL SPICED 

32,5%, 1 l32,5%, 1 l

16,9916,99

1599
€

STIPRS STIPRS 
ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 

DZĒRIENS  DZĒRIENS  
BONAPARTEBONAPARTE

38%, 0,7 l, 13,84 €/l38%, 0,7 l, 13,84 €/l

VISKIJS VISKIJS 
SCOTTISH SCOTTISH 

LEADER LEADER 
ORIGINALORIGINAL

40%, 1 l40%, 1 l

19,9919,99

1899
€

VISKIJS VISKIJS 
WILLIAM PEELWILLIAM PEEL

40%, 0,7 l, 19,27 €/l40%, 0,7 l, 19,27 €/l

1349
€

14,99–15,9914,99–15,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1299
€

18,56 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

DEGVĪNS DEGVĪNS 
STOLISTOLI
40%, 1 l40%, 1 l

1799
€

18,99–19,2918,99–19,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1699
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

DEGVĪNS DEGVĪNS 
FINLANDIAFINLANDIA

vairāki veidi, 40%, 1 lvairāki veidi, 40%, 1 l

1599
€

16,99–18,9916,99–18,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1549
€

vai 
vairāk22

1499
€

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



KONFEKTES 
RAFFAELLO
150 g, 13,27 €/kg

BROKASTU 
PĀRSLAS 

NESTLE KITKAT
330 g, 6,03 €/kg

3,99–4,19
1 99

€

TIKAI 06.03.

3,29–4,79
1 99

€

TIKAI 13.03.

SUPER CENAS VIENU DIENU!

BARĪBA BARĪBA 
KAĶIEM KAĶIEM 

PROCHOICEPROCHOICE
vairāki veidi, 85 g, vairāki veidi, 85 g, 

4,59 €/kg4,59 €/kg

BARĪBA KAĶIEM BARĪBA KAĶIEM 
WHISKAS WHISKAS 

4-PAKA4-PAKA
vairāki veidi, vairāki veidi, 

4 × 85 g, 4,68 €/kg4 × 85 g, 4,68 €/kg

BARĪBA BARĪBA 
KAĶIEM KAĶIEM 

ŅAU ŅAUŅAU ŅAU
vairāki veidi, vairāki veidi, 

300 g, 4,30 €/kg300 g, 4,30 €/kg

SAUSĀ BARĪBA SAUSĀ BARĪBA 
KAĶIEM WHISKASKAĶIEM WHISKAS

vairāki veidi, 800 g, 3,74 €/kgvairāki veidi, 800 g, 3,74 €/kg

299
€

3,59–4,593,59–4,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

289
€

3,61 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

CEMENTĒJOŠĀS CEMENTĒJOŠĀS 
KAĶU SMILTIS KAĶU SMILTIS 
KITTYFRIENDKITTYFRIEND

5 l, 0,70 €/l5 l, 0,70 €/l

BARĪBA BARĪBA 
SUŅIEM SUŅIEM 

PIPERPIPER
vairāki veidi, vairāki veidi, 

0,8 kg, 3,11 €/kg0,8 kg, 3,11 €/kg

249
€

3,39–3,593,39–3,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

229
€

2,86 €/kg

vai 
vairāk22

209
€

2,61 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

125
€

1,49–1,891,49–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 15
€

no 0,12 €/gab.

vai 
vairāk22

1 09
€

no 0,11 €/gab.

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

349
€

3,39–3,593,39–3,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

329
€

0,66 €/l

vai 
vairāk22

319
€

0,64 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

129
€

1,39–1,591,39–1,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

3,97 €/kg

vai 
vairāk22

1 09
€

3,63 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

159
€

1,69–2,291,69–2,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

4,38 €/kg

vai 
vairāk22

1 39
€

4,08 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

039
€

0,89–0,950,89–0,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

036
€

4,24 €/kg

vai 
vairāk33

033
€

3,88 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

HIGIĒNISKĀS HIGIĒNISKĀS 
PAKETES BELLA PAKETES BELLA 

PERFECTA ULTRA PERFECTA ULTRA 
vairāki veidi, no 7 gab., vairāki veidi, no 7 gab., 

no 0,13 €/gab.no 0,13 €/gab.

VEĻAS VEĻAS 
MĪKSTINĀTĀJS MĪKSTINĀTĀJS 

LENORLENOR
vairāki veidi, vairāki veidi, 

no 750 ml, no 3,00 €/lno 750 ml, no 3,00 €/l

ŽELEJA VEĻAS ŽELEJA VEĻAS 
MAZGĀŠANAI MAZGĀŠANAI 

PERSILPERSIL
vairāki veidi, vairāki veidi, 

0,855 l, 6,30 €/l0,855 l, 6,30 €/l

BALZAMS TRAUKU BALZAMS TRAUKU 
MAZGĀŠANAI MAZGĀŠANAI 

ZILGME AR ALVEJAS ZILGME AR ALVEJAS 
EKSTRAKTUEKSTRAKTU

1 l1 l

PAPĪRA DVIEĻI PAPĪRA DVIEĻI 
ZEWA KLASSIKZEWA KLASSIK

2 ruļļi, 1,00 €/rullis2 ruļļi, 1,00 €/rullis

TUALETES PAPĪRS TUALETES PAPĪRS 
ZEWA NATURE LOVERZEWA NATURE LOVER

8 ruļļi, 0,46 €/rullis8 ruļļi, 0,46 €/rullis

369
€

4,694,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

349
€

0,44 €/rullis

vai 
vairāk22

329
€

0,41 €/rullis

vai 
vairāk33PĒRKOT

539
€

5,99–6,295,99–6,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

499
€

5,84 €/l

vai 
vairāk22

479
€

5,60 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

279
€

3,693,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

269
€

no 2,89 €/l

vai 
vairāk22

259
€

no 2,78 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

199
€

2,15–2,192,15–2,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 89
€

0,95 €/rullis

vai 
vairāk22

1 79
€

0,90 €/rullis

vai 
vairāk33PĒRKOT

269
€

2,992,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

259
€

vai 
vairāk22

249
€

vai 
vairāk33PĒRKOT

Vienā pirkumā līdz 5 gab. Vienā pirkumā līdz 5 gab.

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.


